事　  務　  連　  絡
令和３年１０月１２日
各診療所　管理者　殿

茨城県中央保健所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地域保健推進室長

令和3年度新型コロナウイルス感染症感染拡大防止継続支援補助金について
  本県の保健医療行政の推進につきましては、日頃から格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、厚生労働省医政局総務課より補助金交付要綱等の周知依頼がありましたので、別紙のとおりご案内いたします。
（詳細は当保健所ホームページに掲載しております。）
なお、国直接補助事業となりますので、ご不明な点につきましては厚生労働省が設置するコールセンター（０１２０－３３６－９３３）にお問い合わせくださいますよう、お願いします。
〇茨城県中央保健所ホームページ　→　医療機関・薬局の皆さまへ
https://www.pref.ibaraki.jp/hokenfukushi/mitoho/chiiki/mitohc/06iryokikan/iryokikan-tsuuchi.html